
 

017028  
 

 

 

 مناقصة عامة محليةتمديد طرح 

 PWA/MOF/2023/030-CTD:  المناقصهرقم 
 محافظة نابلس    بلدة بيتا/ -وخط مياه ناقل   انشاء خزان  :  المناقصهاسم 

 

والذين  )رابعة فأعلى(درجة    والمجاري المركزية المقاولين المصنفين لدى لجنة التصنيف الوطنية في مجال المياه  ت  العطاءاتدعو دائرة  
في مظاريف مغلقة لتوريد وتنفيذ   عطاءاتهمبالتقدم  مجاري  والفي مجال المياه    المناقصهالتاهيل والموضحة في وثائق    يحققون شروط

 لمناقصة.ثائق او الأعمال المطلوبة في  

من   .1 إضافية  معلومات  على  الحصول  وحدة  يمكن   / الفلسطينية  المياه  تلفون    ت االعطاءسلطة  وفاكس  022987665على   ،
 ظهرا.   3:00صباحا وحتى الساعة    8:00من الساعة    022987336

مننن دائننرة  المناقصننه  ئق  الاطنن و و الحصننول علننى وثننا  المناقصننه  يمكننن للننرا بين فنني المفنناركة فنني هننذه: المناقصهههالحصول على وثائق  .2
يننوم  وذلننا اعتبننارا مننن    ) المعبر (  شارو البالوو  –  بيتونيا  –(  الأولالعطاءات المركزية في مبنى وزارة الاشغال العامة والاسكان  )الطابق  

دو فنني  مناقصننة يننو لل  شههي ل  300مقابننل رسننم  يننر مسننترد بقيمننة     15/06/2023الموافق    الخميس  ولغاية يوم  7/5/2023الموافق   الأحد
    (219000/79)سلطة المياه الفلسطينية على حساب رقم   –بنا فلسطين المحدود لحساب ايرادات وزارة المالية  

، ويكننون الالتقنناء السنناعة الحاديننة  11/06/2023الموافننق    حنندالا  سننتنظم زيننارة ميدانيننة للموقنن  يننوم  :  زيههارة الموقههلا وااعتمههاه التم يههد  .3
وسيتم عقد اجتمنناو تمهينندي لاسننتقبال استفسننارات المقنناولين فنني نفننس المكننان وذلننا بعنند انتهنناء الزيننارة    ،  بيتا  بلدية  مقر  عفرة صباحا في  

و  ننر موعنند للننردود علننى اتستفسننارات  ،    13/60/2023الموافننق    الث ثنناء  ر موعنند لاسننتقبال الاستفسننارات يننومالميدانية على ان يكننون   نن 
 .15/60/2023الموافق    الخميسهو يوم 

  لصالح   (  الف شي ل  خمسون    (شي ل  50,000   بقيمة(  المناقصة  كفالة)  بتأمين   مناقصهكل    يرفق  أن   يجب   :المناقصهل  كفالة دخو   .4
الفلسطينية المياه  ان .    العطاء  بيانات   جدول  في   ورد   كما  سلطة    فتح   تاريخ   من   يوما  120  لمدة  صالحة  العروض  تكون   ويجب 

انتهاء ص حية العروض    30الكفالات صالحة لمدة  و   ،  16/10/2023-19/06/2023،أي من تاريخ  المظاريف  150)يوما بعد 
 .11/2023/ 15-19/6/2023  ،أي من تاريخ(من تاريخ فتح المظاريف يوما

في دائرة العطاءات المركزية    اورقمه  المناقصهيتم تسليم العروض في ظرف مغلق ومختوم ومكتوب عليه اسم  :  تسليم وفتح العروض .5
لساعة الثانية عفرة ظهرا من يوم ، في موعد اقصاه اشارو البالوو ) المعبر (   –  بيتونيافي    –العامة والاسكان في مبنى وزارة الاشغال  

 لنية في نفس الموعد والمكان.م ، وسوف يتم فتح العروض في جلسة ع 19/06/2023الموافق    ثنين الا

 ) المعبر (شارو البالوو    –بيتونيا  –)الطابق الأول(    وزارة الاشغال العامة والاسكان  -ة العطاءات المركزية: دائر واننههالع .6

  0097022909092فاكس:                  
 
 

  دائرة العطاءات المركزية                                         .مناقصةرسو عليه الملاحظة: رسوم ااعلان على من ت

 دولة فلسطين  
 وزارة ااشغال العامة وااس ان 

 دائرة العطاءات المركزية 
 لصالح سلطة المياه الفلسطينية

 

 


